
Łaziska, dn. 24.12.2008 rok 
Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta” 
Łaziska 15 A 
26-505 Orońsko 
pow. Szydłowiec 
DPS”DK”IV/ZP/230/499/1/2008    

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), Dom 
Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta” w Łaziskach 15 A, 26-505 Orońsko informuje, iż w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości powyżej 14 000 euro do kwot określonych w Rozporządzeniu 
wydanym na podstawie art.11 ust.8 ustawy Prawo zamówień publicznych na zadanie pn.: 
„Dostawa produktów spożywczych” z podziałem na 9 części: 
część 1 – Artykuły spożywcze różne
część 2 – Mięso, wędliny i drób 
część 3 – Mleko i przetwory mleczne 
część 4 – Pieczywo świeże i wyroby piekarnicze 
część 5 – Warzywa, owoce, owoce cytrusowe, ziemniaki 
część 6 – Ryby i przetwory rybne 
część 7 – Oleje i tłuszcze roślinne 
część 8 – Jaja spożywcze 
część 9 – Owoce i warzywa mrożone
ogłoszonym na Portalu UZP na tablicy informacyjnej Domu Pomocy Społecznej „Dom 
Kombatanta” w Łaziskach 15 A, oraz na stronie internetowej www.szydlowiecpowiat.pl
w dniu 12.12. 2008 r., 

Zamawiający postanowił odrzucić ofertę nr 7 AKWEN II, Wojciech Kamiński, 05-
Radzymin, Janków Nowy 41 G, Oddział Kielce, 25-415 Kielce, ul. Górna 25. na podstawie 
art. 89 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych. 

Uzasadnienie faktyczne 
 Wykonawca w wyznaczonym terminie nie dostarczył upoważnienia potwierdzonego 
notarialnie, załączone upoważnienie  zawiera błędy – nie potwierdza stanu faktycznego t.j. 
pod podanym nr telefonu na upoważnieniu są abonenci prywatni nie mający nic wspólnego z 
firmą AKWEN II, Wojciech Kamiński,05-Radzymin, Janków Nowy 41 G, Oddział Kielce, ul. 
Górna25. 
Nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem 
oceny porównania złożonych ofert: 
Część 1 – Artykuły spożywcze różne 
Jako najkorzystniejszą w oparciu o przyjęte kryterium cena 100 % wybrano ofertę nr 4.
ALMAX-DYSTRYBUCJA Sp. z o.o., Panieńszczyzna, 21-002 Jastków  
w cenie brutto – 28 597,02 zł.
Wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów i spełnia wymogi określone w 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Numer  
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto Punktacja w kryterium: 
Cena  100 % 

Łączna 
punktacja 

2. ROLNO-SPOŻYWCZY RYNEK 
HURTOWY S.A. 
26-600 Radom 
ul. Lubelska 65 

 
32 831,51 zł 87 

 
87 

4. ALMAX-DYSTRYBUCJA Sp. z o.o. 
Panieńszczyzna 
21-002 Jastków 

 
28 597,02 zł 100 

 
100 



Część 2 – Mięso, wędliny i drób 
Jako najkorzystniejszą w oparciu o przyjęte kryterium cena 100 % wybrano ofertę nr 8.
P.P.H.U. „NASZ PRODUKT” Z.P.Chr., Roman Kapusta, 26-613 Radom, ul. Nowa 
Wola Gołebiowska 103 w cenie brutto 58 316,21 zł.
Wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów i spełnia wymogi określone w 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Numer  
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto Punktacja w kryterium: 
Cena  100 % 

Łączna 
punktacja 

5. 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno  
Handlowo Usługowe 
„JANHAS” 
Monika Banasik 
Niemianowice 27 
26-634 Gózd 

 
61 720,33 zł 94 

 
94 

8. P.P.H.U. „NASZ PRODUKT” Z.P.Chr., 
Roman Kapusta 
26-613 Radom, ul. Nowa Wola 
Gołebiowska 103 

 
58 316,21 zł 100 

 
100 

Część 3 – Mleko i przetwory mleczne 
Wybrano ofertę nr 3  Zakład Mleczarski „Fig AND” Sp. Jawna, Leszek Figarski  
i wspólnicy, Kol. Wawrzyszów 29, 26-625 Wolanów w cenie brutto 45 109,64 zł.
Złożona została jedna oferta i spełnia wymogi określone w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 
Numer  
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto Punktacja w kryterium: 
Cena  100 % 

Łączna 
punktacja 

3. 
Zakład Mleczarski „Fig AND” Sp. 
Jawna, Leszek Figarski i wspólnicy, 
Kol. Wawrzyszów 29, 26-625 Wolanów 

45 109,64 zł 100 
 

100 

Część 4 – Pieczywo świeże i wyroby piekarnicze 
Wybrano ofertę nr 6 „PIEKARNIA” Głogowski Marian & Głogowski Andrzej, ul. Józefa 
Brandta 5, 26-505 Orońsko w cenie brutto 33 273,79 zł.
Złożona została jedna oferta i spełnia wymogi określone w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 
Numer  
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto Punktacja w kryterium: 
Cena  100 % 

Łączna 
punktacja 

6. 
„PIEKARNIA” Głogowski Marian & 
Głogowski Andrzej, ul. Józefa Brandta 5, 
26-505 Orońsko 

 
33 273,79 

 
100 

 
100 

Część 5 – Warzywa, owoce, owoce cytrusowe i ziemniaki. 
Jako najkorzystniejszą w oparciu o przyjęte kryterium cena 100 % wybrano ofertę nr 1.
Gospodarstwo Rolne, Hanna i Kazimierz Mach, Łaziska 1 a, 26-505 Orońsko w cenie 
brutto 31 638,00 zł. Wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów i spełnia wymogi 
określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  
Numer  
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto Punktacja w kryterium: 
Cena  100 % 

Łączna 
punktacja 

1. 
Gospodarstwo Rolne 
Hanna i Kazimierz Mach 
Łaziska 1 a 
26-505 Orońsko 

 
31 638,00 zł 100 

 
100 

2. 
ROLNO-SPOŻYWCZY RYNEK 
HURTOWY S.A. 
26-600 Radom 
ul. Lubelska 65 

 
41 369,53 zł. 76 

 
76 



Część 6 – Ryby i przetwory rybne. 
Jako najkorzystniejszą w oparciu o przyjęte kryterium cena 100 % wybrano ofertę nr 2.
Rolno - Spożywczy Rynek Hurtowy S.A., 26-600 Radom, ul. Lubelska 65  w cenie brutto 
5 381,73 zł. Wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów i spełnia wymogi określone 
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  
Numer  
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto Punktacja w kryterium: 
Cena  100 % 

Łączna 
punktacja 

2. 
ROLNO-SPOŻYWCZY RYNEK 
HURTOWY S.A. 
26-600 Radom 
ul. Lubelska 65 

 
5 381,73 zł 100 

 
100 

Część 7 – Oleje i tłuszcze roślinne. 
Jako najkorzystniejszą w oparciu o przyjęte kryterium cena 100 % wybrano ofertę nr 2.
Rolno - Spożywczy Rynek Hurtowy S.A., 26-600 Radom, ul. Lubelska 65  w cenie brutto 
8 597,45 zł. Złożona została jedna oferta i spełnia wymogi określone w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia.  
Numer  
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto Punktacja w kryterium: 
Cena  100 % 

Łączna 
punktacja 

2. 
ROLNO-SPOŻYWCZY RYNEK 
HURTOWY S.A. 
26-600 Radom 
ul. Lubelska 65 

 
8 597,45 zł 100 

 
100 

Część 8 – Jaja spożywcze. 
Jako najkorzystniejszą w oparciu o przyjęte kryterium cena 100 % wybrano ofertę nr 2.
Rolno - Spożywczy Rynek Hurtowy S.A., 26-600 Radom, ul. Lubelska 65  w cenie brutto 
1 030,00 zł. Złożona została jedna oferta i spełnia wymogi określone w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia.  
Numer  
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto Punktacja w kryterium: 
Cena  100 % 

Łączna 
punktacja 

2. 
ROLNO-SPOŻYWCZY RYNEK 
HURTOWY S.A. 
26-600 Radom 
ul. Lubelska 65 

 
1 030,00 zł 100 

 
100 

Część 9 – Owoce i warzywa mrożone. 
Jako najkorzystniejszą w oparciu o przyjęte kryterium cena 100 % wybrano ofertę nr 2.
Rolno - Spożywczy Rynek Hurtowy S.A., 26-600 Radom, ul. Lubelska 65  w cenie brutto 
1 592,16 zł. Oferta i spełnia wymogi określone w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia.  
Numer  
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto Punktacja w kryterium: 
Cena  100 % 

Łączna 
punktacja 

2. 
ROLNO-SPOŻYWCZY RYNEK 
HURTOWY S.A. 
26-600 Radom 
ul. Lubelska 65 

 
1 592,16 zł 100 

 
100 

Dyrektor DPS „DK” 
Andrzej Mularczyk 


